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022/877 Høring – Helse Nord RHFs delstrategi for kvalitetsforbedring og 
pasientsikkerhet 2022-2025 -høringssvar fra Nordlandssykehuset HF  
 
Nordlandssykehuset takker for muligheten til å gi høringsinnspill på Helse Nords strategi for 
kvalitetsforbedring og pasientsikkerhet 2022-25. 
 
Generell tilbakemelding 
Nordlandssykehuset synes utkastet til strategi for kvalitetsforbedring og pasientsikkerhet er blitt 
en avpasset strategi som inneholder de viktigste temaene og områdene en slik strategi bør 
omtale. Vi vil også gi ros for at strategien er holdt forholdsvis kort, med konkrete tiltak som både 
er mulig å forstå og følge opp. Vi tror derfor at denne strategien vil være et godt utgangspunkt 
for å videreutvikle arbeidet med pasientsikkerhet og kvalitetsforbedring i regionen.  
 
Spesifikke tilbakemeldinger 

 Siden strategien vedtas i løpet av høsten 2022 bør det vurderes å endre tidsperioden 
strategien har varighet til 2023-26, alternativt utvide perioden med 1 år (til 2026). 

 Motivasjonen for å lese kvalitetsstrategien vil heves ved å stryke designet på strategien. 
Vi anbefaler derfor (om det ikke allerede er planlagt det), at det som et minimum 
inkluderes bilder og figurer i dokumentet. 

 Dokumentet hadde blitt styrket om det under noen av områdene var gjort henvisninger til 
til forskning og innovasjon, enten i form av spesifikke eksempler eller i form av emner i 
Helse Nords forsknings- og innovasjonsstrategi. Selv om kvalitetsforbedring og 
pasientsikkerhet ikke er avhengig av forskning og innovasjon, foregår aktiviteten ofte i et 
samspill for å framskaffe data og gjøre endringer som utvikler og forbedrer tjenestene 
våre 

 I strategien er det angitt at innsamling av data til kvalitetsregistre skal forbedres. Det er 
en erfaring at å opprette lokale, regionale og nasjonale kvalitetsregistre er blitt mer 
utfordrende knyttet til strenge personvernhensyn. Nå som mulighetene for automatisk 
datafangst øker, vil de bli enklere å samle data som kan brukes til kvalitetsforbedring i 
tjenestene. Selv om personvernet selvfølgelig skal hensynstas etter lov og forskrift, er det 
viktig at det ikke blir til hinder for godt kvalitetsarbeid. Det bør derfor vurderes om 
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strategien skal ha med tiltak knyttet til samhandling med personvernombud og 
informasjonssikkerhetsansvarlig for sikre dette.  

 Til punkt 3.3.2: Det er bare beskrevet at Regional kompetansetjeneste for klinisk 
pasientsikkerhet leder nettverk for GTT, mens de i realitetene driver opplæring, drifter 
NCAF portalen og driver utviklingsarbeid innenfor GTT både regionalt og nasjonalt. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Tonje Elisabeth Hansen 
fagdirektør 
Direktøren 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


